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Informace z radnice

•	 Během	 letních	 prázdnin	 byly	 dokončeny	 opravy	
místních	 komunikací,	 které	 byly	 rozděleny	 do	 tří	
akcí.	 Největší	 opravu,	 kompletní	 vyfrézování	 a	 po-
ložení	nové	vrstvy	asfaltu	v	ulici	Čechova,	provedla	
firma	COLAS	CZ	za	cenu	793	864,-	Kč	(včetně	DPH).	
Následovala	oprava	komunikace	ve	„Staré	Včelnici“	
–	napojení	na	ulici	Hradecká	před	mostem	přes	řeku	 
u	 Huďových	 a	 před	 mostem	 u	 Pohlodků,	 kterou	
zajistila	 firma	 SWIETELSKY,	 stavební	 s.r.o.	 za	 cenu	
116	018,-	Kč	 (včetně	DPH).	Poslední	akcí	byly	 lokál-
ní	 opravy	 vytlučených	 děr,	 které	 provedla	 firma	
SOMARO	CZ,	s.r.o.	za	cenu	87	133	Kč	(včetně	DPH).	
•	 Další	akcí,	která	byla	dokončena	v	srpnu,	je	výměna	
střešní	 krytiny	 budovy	 úřadu.	 Stará	 střecha	 byla	
jako	řešeto	a	výměna	byla	nezbytně	nutná.	Opravu	
provedla	firma	INSTAPRO,	s.r.o.	za	cenu	535	056,-Kč	
(včetně	DPH).
•	 Žádost	o	dotaci	na	rekonstrukci	ústředního	topení	
budovy	městského	úřadu	byla	zamítnuta,	přesto	se	
projekt	uskuteční.	Financován	bude	celý	z	vlastních	
prostředků,	práce	již	začaly	v	pátek	16.	srpna,	ukon-
čení	 se	 předpokládá	 do	 jednoho	 měsíce.	 Zakázku	
vyhrála	firma	GASTOP	JH,	která	nabídla	nejnižší	cenu	
545	384,-	Kč	(včetně	DPH).	Výměně	radiátorů	musela	
předcházet	částečná	výměna	oken,	kterou	provedla	
stavební	firma	Holoubek	za	cenu	128	986,-	Kč	(včetně	
DPH).
•	 V	pátek	26.	července	jsme	podali	žádost	o	dotaci	
z	 ROP	na	 rekonstrukci	místní	 komunikace	Podskalí.	
Předpokládaná	cena	1,8	mil.	Kč	by	měla	být	hrazena	
dotací	z	ROP	ve	výši	85%	a	zbývajících	15%	z	vlastních	
prostředků.	 Vyhodnocení	 žádostí	 se	 předpokládá	 
v	období	říjen	–	listopad	2013.
•	 Další	 informace	 se	 také	 týká	 dotace.	 V	 listopa-
du	 2012	 jsme	podali	 žádost	 o	 dotaci	 z	Operačního	

programu	životní	prostředí	na	ošetření	dubů	kolem	
Panské	cesty.		Rozhodnutí	o	poskytnutí	dotace	jsme	
obdrželi	 12.	 srpna.	 Celkem	 by	 mělo	 být	 ošetřeno	 
67	stromů,	vysazeno	18	stromů	nových	a	tři	stromy	
pokáceny.	Cena	zakázky	je	286	429,-	Kč	(včetně	DPH),	
hrazena	 bude	 z	 dotací	 OPŽP	 ve	 výši	 85%,	 Státního	
fondu	 životního	 prostředí	 ve	 výši	 5%	 a	 zbývajících	
10%	zaplatíme	z	vlastních	prostředků.	
•	 Na	 základě	 rozhodnutí	 o	 poskytnutí	 dotace	 na	
rekultivaci	 bývalé	 skládky	 v	 pískovně	 za	 hřbitovem	
byla	v	úterý	27.	srpna	skládka	předána	firmě,	která	
zajistí	provedení	prací.	Předem	upozorňuji	na	zvýše-
ný	pohyb	techniky	v	ulici	Školní.

Ing. Karel Dvořák, starosta města

Informace občanům

Dne	 2.	 září	 proběhne	 na	Městském	 úřadu	 v	 Nové	
Včelnici	schůzka	se	starosty	obcí	a	společností	zpro-
středkující	elektronickou	aukci	na	nákup	energií.
Následně	 budou	 informace	 předány	 občanům	 
k	 možnosti	 využití	 nákupu	 energií	 prostřednictvím	
elektronické	aukce.
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Informace z 36. veřejného zasedání zastupitelstva města

Zasedání	 se	 konalo	 ve	 středu	 21.	 srpna	 2013	 od	 
19	 hodin	 v	 zasedací	 síni	MěÚ	 v	Nové	 Včelnici.	 Pří-
tomno	bylo	9	zastupitelů,	z	veřejnosti	se	zúčastnilo	 
8	 občanů.	 Po	 schválení	 programu,	 zapisovatelky	 
a	ověřovatelů	zápisu,	zastupitelstvo	města	schválilo:
•	 rozpočtovou	 změnu	 č.	 6/2013,	 kterou	 byly	 
mj.	 do	 rozpočtu	 města	 zaúčtovány	 získané	 dotace	
pro	 knihovnu	 od	 ministerstva	 kultury	 ve	 výši	 
21	000,-Kč	a	dotace	na	rekultivaci	skládky	v	celkové	
výši	2	249	810,-Kč.	Na	straně	výdajů	bylo	nutno	zvýšit	
částku	na	obnovu	vodojemu	o	270	000,-Kč	a	vyčle-
nit	vlastní	prostředky	na	 rekultivaci	 skládky	ve	výši	 
250	000,-Kč.	Tyto	prostředky	budou	kryty	ze	zvýše-
ného	příjmu	daně	právnických	osob	(520	000,-Kč);
•	 rozhodnutí	o	přidělení	zakázky	malého	rozsahu	na	
služby	„Ošetření	VKP	Panská	cesta“	uchazeči	Tomáši	
Havlovi	 z	 Českých	 Budějovic,	 který	 vyhrál	 výběrové	
řízení	nejnižší	cenovou	nabídkou	286	428,-	Kč	vč.	DPH;
•	 rozhodnutí	 o	 přidělení	 zakázky	 malého	 rozsahu	
na	stavební	práce	„Obnova	úpravny	vody	vodojemu	
Nová	 Včelnice“	 společnosti	 VODASERVIS,	 s.r.o.,	 ze	
Žďáru	 nad	 Sázavou,	 která	 vyhrála	 výběrové	 řízení	
nejnižší	cenovou	nabídkou	2	658	608,-	Kč	vč.DPH;
•	 upravené	usnesení	o	podání	žádosti	o	dotaci	z	ROP	
na	rekonstrukci	místní	komunikace	v	Podskalí	a	jejího	
finančního	krytí	ve	výši	1	801	099,61	Kč	z	rozpočtu	
města	(mezi	původním	usnesením	a	podáním	žádosti	
došlo	ke	změně	nákladů);	
•	 zveřejnění	záměru	prodeje	pozemku	parc.	č.	58/1	
–	zemědělský	půdní	fond,	o	výměře	3	459	m2,	mini-
mální	požadovaná	cena	7,36	Kč/m2	(lokalita	zahrady	
za	domy	v	ulici	Husova	směrem	k	Panské	cestě);
•	 kupní	smlouvu	na	prodej	pozemku	parc.	č.	223/246	
v	majetku	města	–	ostatní	plocha,	o	výměře	295	m2,	
za	cenu	23	600,-	Kč	(Za	Kozlovkou	–	Osičkovi);
•	 prodej	 nemovitosti	 „Zahradní	 121“	 za	 cenu	 
301	 000,-	 Kč,	 záměrem	 kupujícího	 je	 výstavba	
nového	rodinného	domu;
•	 smlouvu	se	společností	E.ON	Distribuce,	a.s.,	o	zří-
zení	práva	odpovídajícího	věcnému	břemenu	na	ulo-
žení	plynovodní	přípojky	na	pozemku	ve	vlastnictví	
města	parc.	č.	1105/2,	úplatně	za	cenu	500,-Kč	bez	
DPH	(přípojka	v	ulici	Hradecká	k	č.	p.	229);
Zastupitelstvo města vzalo na vědomí:
•	 uzavřenou	smlouvu	o	poskytnutí	podpory	ze	Stát-
ního	fondu	životního	prostředí	a	vydání	Rozhodnutí	 
o	 poskytnutí	 dotace	 na	 akci	 „Rekultivace	 bývalé	

skládky	TKO	v	Nové	Včelnici“;
•	 podání	 žádosti	 o	 nadační	 příspěvek	 ve	 výši	 
770	 000,-Kč	 u	 Nadace	 ČEZ,	 s	 vlastní	 spoluúčastí	 
50	000,-Kč	na	zřízení	dětského	hřiště	Na	Hliněnce;
•	 smlouvu	 o	 nájmu	 nebytových	 prostor	 na	 proná-
jem	části	objektu	Nechyba	za	roční	nájemné	ve	výši	 
24	 000,-Kč	 za	 účelem	 provozování	 hostinské	 a	 ob-
chodní	činnosti	od	1.	8.	2013;
•	 smlouvu	o	nájmu	nebytových	prostor	na	pronájem	
malé	zasedací	místnosti	v	budově	městského	úřadu	
za	účelem	poskytování	služeb	klientům	Českomorav-
ské	stavební	spořitelny.	Malá	zasedací	místnost	bude	
pronajímána	od	1.	9.	2013	každé	pondělí	v	době	od	
14	do	16	hodin	za	cenu	dle	platného	ceníku	50,-Kč	za	
hodinu;
•	 Dodatek	 č.	 2/2013	 ke	 smlouvě	 o	 nájmu	 bytu,	
kterým	 se	 prodlužuje	 nájemní	 smlouva	 na	 byt	 č.	 8	 
v	 čp.	 31,	 Masarykovo	 náměstí	 v	 Nové	 Včelnici,	 na	
dobu	určitou	od	1.	8.	2013	do	31.	12.	2013;
•	 jmenování	 nových	 členů	 kulturní	 komise	 dnem	
1.	9.	2013	(Jana	Hluchá,	Štěpánka	Borčová,	Monika	
Jordánová);
Informace	 jsou	 podány	 velmi	 zjednodušeně.	 Přesné	
znění	usnesení	 je	 zveřejněno	na	úřední	desce,	 zápis	
z	jednání	zastupitelstva	města	je	uložen	k	nahlédnutí	
na	městském	úřadu.	Ing. Karel Dvořák, starosta města

17.	 srpna	 opět	 ožilo	 naše	 náměstí	 a	 přilehlé	 ulice	
tradičními	pouťovými	atrakcemi	a	stánky.	Za	finanční	
podpory	Jihočeského	kraje	ožilo	náměstí	jazzem	na	
ulici	vystoupením	hudební	skupiny	OLD	STEAMBOAT,	
dechovku	zahrála	Počátecká	dechovka	a	o	pouťovou	
tancovačku	až	do	rána	se	postarala	hudební	skupina	
Generace.	Ve	večerních	hodinách	nechyběl	tradiční	
pouťový	ohňostroj.
V	prostorách	Nechyby	jsme	mohli	zhlédnout	výstavu	
k	 40.	 výročí	 vydání	 prvního	 čísla	 Novovčelnického	
zpravodaje.	Nechyběly	úspěchy	našich	atletů	–	Marka	
Strnada,	Kateřiny	Krškové	a	Dity	Poslušné,	gymnast-
ky	 Veroniky	 Sýkorové	 a	 hráčky	 Taekwonda	 Sabiny	
Minářové.	 Na	 fotografiích	 jsme	 mohli	 zavzpomínat	
na	pěvecký	a	hudební	sbor	pana	Melzocha.	O	květi-
novou	výzdobu	se	postarala	paní	Milena	Moravová.	
Postavičky	z	modelíny	vytvořil	Miroslav	Machaň.	Vý-
stavu	jsme	doplnili	výtvarnými	díly	z	výtvarné	soutěže	
„Včelař,	včelařství,	voskáči	či	brtníci…“	

Při slavnostním zahájení výstavy jsme vyhlásili 
vítěze této soutěže:
1.	místo	 Sabina	Minářová
2.	místo	 Kristýna	Císařová
3.	místo	 Tereza	Bočková
4.	místo	 Marek	Strnad
5.	místo		 Zdeněk	Didek
Zvláštní	cena	pro	dospělé	 Milena	Moravová
Zvláštní	cena	pro	mládež	 Mirek	Machaň
Každý	obdržel	diplom	a	drobnou	odměnu.

Veškeré	zpravodaje	a	materiály	použité	při	této	vý-
stavě	si	můžete	zapůjčit	v	knihovně	ve	výpůjční	době	
knihovny.	 V	 knihovně	 se	 dále	 dají	 mimo	 jiné	 také	
zapůjčit	 kopie	 kronik	 našeho	 města,	 historických	
průvodců	a	různých	historických	fotografií.	
Děkuji	 všem,	 kteří	 nám	 zapůjčili	 potřebný	materiál	
k	 výstavě	 nebo	 nám	 přispěli	 ze	 svých	 soukromých	
sbírek.	 Poděkování	 patří	 také	 všem	 členům	 kultur-
ním	komise	a	zastupitelům,	kteří	byli	ve	svém	volném	
času	ochotni	výstavu	„pohlídat“.							Marie Davidová

Upozornění pro občany

Žádáme	občany,	aby	neparkovali	 svými	vozy	na	ze-
lených	 plochách,	 chodnících	 (i	 pokud	 na	 něm	mají	
povolen	 sjezd)	 nebo	 částech	 chodníků,	 které	 patří	
Městu	 Nová	 Včelnice.	 Tyto	 problémy	 se	 objevují	
zvláště	v	ulicích	Gen.	Svobody,	Husova,	Masarykovo	
nám.	a	sídl.	Na	Hliněnce.	V	případě	neuposlechnutí	
této	výzvy	nemáme	jinou	možnost	a	situace	se	bude	
řešit	se	státní	policií,	případně	odtahem	vozidla.

Krátké ohlednutí za poutí 2013

Poděkování

Touto	cestou	děkujeme	všem,	kteří	 se	 rozloučili	na	
poslední	cestě	s	paní	Milenou	Křivánkovou.	Zvláště	
pak	děkujeme	za	péči	MUDr.	Jaroslavu	Koubovi,	jeho	
zdravotní	sestře	Markétě	Péčové	a	zdravotní	sestře	
paní	Evě	Jakešové	a	celé	agentuře	zdravotních	sester.	

rodina Křivánkova
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MO STP opět informuje - září 2013

Ohlédnutí …
O	 prázdninách	 jsme	 navštívili	
jubilanty,	 připravovali	 zájezd	 
a	 novou	 sezonu	 v	 HD	 Jihlava,	
členové	 se	 podíleli	 na	 přípravě	 
a	účastnili	se	akcí	ve	městě.	
Aktuálně …
Výbor	 MO	 se	 sejde	 ve	 středu	

4.	 září.	 Hlavní	 akcí	 bude	 zájezd	 připravovaný	 na	
čtvrtek	 12.	 září.	Dopoledne	pojedeme	na	 Zelenou	
horu	a	navštívíme	Žďár	nad	Sázavou,	odpoledne	pak	
přejedeme	 do	 Hlinska	 a	 navštívíme	 Veselý	 kopec.	
Je	 zajištěn	 zajímavý	 celodenní	 program,	 na	 určitý	
čas	 jsou	 zajištěny	 i	 prohlídky;	 dopoledne	 kostela	
sv.	 Jana	 Nepomuckého,	 Baziliky,	 kaple	 a	 Santini-
ho	 expozice,	 odpoledne	 souboru	 lidových	 staveb	
na	 Veselém	 kopci,	 Betléma	 a	 zajímavého	 okruhu	 

v	Hlinsku.	V	úterý	1.	 října	máme	 jet	na	zahajovací	
představení	 sezony	 v	HD	 Jihlava,	 tragedii	 -	 klasiku	
Williama	Shakespeara	„Hamlet“.	Hledání	odpovědi	
na	otázku	„být	či	nebýt“,	současně	řešení	aktuálních	
problémů	společnosti.	Z	pohledu	MO	STP,	připome-
nu	ještě	mimořádný	sjezd,	který	se	sejde	21.	-	22.9.	 
v	Benešově.	Aktuální	 informace	jsou	ve	skříňce	na	
lékárně,	další	napíši	opět	v	říjnovém	čísle	NZ.
Zamyšlení ...
Účast	 na	 akcích	 ve	 městě	 o	 prázdninách	 nebudu	
komentovat.	 Městečko	 se	 nám	 snaží	 zkrášlo-
vat	 pracovníci	 ETKA	 s	 pomocníky	 vyslanými	 ÚP,	 
ale	 chování	 některých	 spoluobčanů	 nelze	 snad	
ani	komentovat!?!	V	čase	okolo	pouti	se	najednou	
sama	zlikvidovala	 lavička	v	parku	u	Bedřicha	Sme-
tany	 (ten	 se	 asi	 diví	 kolik	 jich	 ještě	 v	 jeho	 parku	
zbývá!).	Podobně	člověk	ani	nechápe,	co	se	objeví	
v	odpadu	z	místního	hřbitova.	Který	nebožtík	 tam	
odstěhoval	ze	svého	hrobu	desky	zahrnující	i	dveře	
a	jejich	uchycení	na	další	desce,	nekomentuji	piksly	
od	 barvy!	 No	 je	 vidět,	 že	 ti	 nebožtíci	 si	 tam	 žijí,	 
když	si	v	době	krize	mění	vybavení	svého	hrobu?!	(h) 

Prodej dřeva
Informujeme	 občany,	 že	 ve	 společnosti	 Etko	 s.r.o.	
(sběrný	 dvůr)	 je	 možné	 odkoupit	 tvrdé	 palivové	
dřevo	v	ceně	1	200	Kč	za	m3	vč.	DPH.	V	případě	zájmu	
zažádejte	 o	 jeho	 koupi	 na	Městském	úřadě,	 odbor	
životního	 prostředí,	 dopravy	 a	 investic.	 Do	 žádosti	
napište	i	počet	požadovaných	m3.	
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Slavnostní předání vysvědčení žáků devátých tříd

POZVÁNKA	NA	BEZPLATNOU	EXKURZI
„Konkrétní	příklady	úspor	energie	a	nízkoenergetic-
kého	stavění“
Poradenské	 středisko	 Energy	 Centre	 České	 Budě-
jovice	 Vás	 srdečně	 zve	 na	 jednodenní	 exkurzi	 do	
Horního	 Rakouska.	 Zajímáte	 se	 o	 nízkoenergetické	
stavění,	 ekologické	 vytápění	 domů	 a	 obnovitelné	
zdroje?	Chcete	poznat,	jak	a	jaké	domy	se	v	soused-
ním	 Rakousku	 staví	 a	 jak	 se	 v	 nich	 bydlí?	 Můžete	
se	 přihlásit	 na	 exkurzi,	 která	 je	 pořádána	 v	 rámci	
projektu	EU	„Energie-Obce-Gem“	a	je	pro	účastníky	
bezplatná.	Z	důvodu	omezené	kapacity	autobusu	je	
ale	zapotřebí	zaslat	přihlášku	co	nejdříve.

Exkurze	se	koná	v	pátek	20.	září	2013.	Je	určená	zá-
jemcům	z	řad	široké	veřejnosti.	Tlumočení	zajištěno.

Program exkurze:
7:30	hod.	 odjezd	z	Českých	Budějovic
9:30	–	16:00	hod.

·	 aslach	-	prohlídka	malé	vodní	elektrárny
·	 Berg	bei	Rohrbach	–	uvítání	starostou	obce	a	po-
slankyní	zemského	sněmu	Ulrike	Schwarz,	informace	
o	zapojení	obce	do	programu	„Energeticky	úsporná	
obec“,	prohlídka	zařízení	na	využití	solární	energie
·	 Klaffer	am	Hochficht	-	naučná	stezka	na	téma	ob-
novitelné	zdroje	energie
·	 Julbach	-	prohlídka	nízkoenergetického	rodinného	
domu	se	 solárními	 kolektory	pro	ohřev	vody	a	při-
tápění,	kotlem	na	pelety,	akumulační	nádrží	a	foto-
voltaikou,	 informace	 o	 nízkoenergetickém	 bydlení	 
a	stavění	v	Horním	Rakousku
18:30	hod.	 plánovaný	návrat	do	Českých	Budějovic

Bližší	informace	a	přihlášku	naleznete	na	www.eccb.cz	
nebo	Vám	ji	na	vyžádání	zašleme	poštou.
Kontakt	pro	případné	dotazy:	 Energy	Centre	České	
Budějovice,	Náměstí	Přem.	Otakara	II.	87/25,	České	
Budějovice,	 tel:	 387	 312	 580,	mobil:	 773	 512	 580,	
email:	eccb@eccb.cz,	www.eccb.cz.

Pojeďte se s námi podívat do Horního Rakouska
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  Výsledkový sportovní servis

FOTBAL

Malí	fotbalisté	v	Nové	Včelnici	slavili	100	let	sportu
Nová	Včelnice	bývá	každoročně	v	létě	dějištěm	vel-
kého	fotbalového	turnaje,	na	kterém	se	pravidelně	
prezentují	 nejen	 nejlepší	 česká	 mužstva.	 Letos	 se	
ovšem	 tato	 akce	 neuskutečnila	 z	 toho	 důvodu,	 
že	se	vzhledem	k	posunutí	začátku	I.	ligy	nepodařilo	
sehnat	kvartet	zvučných	týmů.	 Jubilejní	50.	 ročník	
„Poháru	Města	N.	Včelnice“	tak	byl	odložen	na	příští	
léto,	 ale	 pořadatelé	 nelenili	 a	 uskutečnili	 náhradu	 
v	podobě	dvou	dětských	mezinárodních	turnajů.
Na	městském	stadiónu	se	obě	klání	konala	v	jediný	
den.	Představili	se	malí	fotbalisté	a	také	fotbalistky	 
v	 kategoriích	 mladších	 a	 starších	 přípravek.	 Do-
mácím	 družstvům	 TJ	 N.	 Včelnice	 se	 dařilo	 v	 obou	
turnajích,	došla	 v	nich	pokaždé	až	do	finále.	Hráči	
narození	v	roce	2004	a	mladší	v	něm	podlehli	Písku	
1:4,	jejich	o	rok	či	dva	starší	kamarádi	zase	nestačili	
na	soupeře	z	Jihlavy	(2:4).	Punc	mezinárodnosti	dal	
akci,	 jež	 proběhla	 na	 počest	 oslav	 100	 let	 organi-
zovaného	 sportu	 v	 Nové	 Včelnici,	 start	 Rakušanů	 
z	 Litschau.	 Počítalo	 se	 i	 s	 účastí	 bavorského	 TSV	
Neuötting,	 ale	 Němci	 se	 tři	 dny	 před	 začátkem	 z	
turnaje	odhlásili.	Cenu	Marka	Víta	věnovanou	nej-
lepšímu	hráči	obou	turnajů	obdržel	David	Holoubek	 
(N.	 Včelnice),	 z	 dresu	 argentinského	 fotbalisty	 
Lionela	Messiho	 z	 Barcelony	 s	 jeho	 nefalšovaným	
podpisem	měl	obrovskou	radost.

Mladší přípravka
Výsledky TJ N. Včelnice – základní skupina: 
Litschau	13:1	(Smíšek	4,	Jaroš	3,	Hauser	2,	Smejkal,	
Strašík,	Špaček,	Capoušek),	
Studená	16:0	(Jaroš	6,	Smejkal	3,	Capoušek,	Špaček	
2,	Školka,	Strašík,	Havlíček),	
Písek	B	5:2	(Jaroš	2,	Strašík,	Smíšek,	Hauser).	

Semifinále: Č.	Dvory	3:0	(Smejkal,	Strašík,	Špaček).	
Finále:	FC	Písek	B	1:4	(Havlíček).

Sestava TJ N. Včelnice: Adam	Špaček	–	Jakub	Školka,	
Miroslav	 Smíšek,	 David	 Havlíček,	 Marek	 Smejkal,	
Šimon	 Balek,	 Tomáš	 Strašík,	 Pavel	 Jaroš,	 Vojtěch	
Capoušek,	Petr	Hauser.

Nejlepší hráč: Tomáš	Strašík.	
Nejlepší brankář:	Adam	Špaček	(oba	N.	Včelnice).	
Nejlepší střelec: Jakub	Kozák	(Písek)	12.

Konečné pořadí: 
1.	FC	Písek	B,	
2. TJ N. Včelnice, 
3.	SK	Čtyři	Dvory,	
4.	FC	Písek	A,	
5.	FC	Slovan	H.	Brod,	
6.	FK	Studená,	
7.	TJ	Sokol	J.	Hradec,	
8.	SC	Litschau.

Konečné pořadí: 
1.	FC	Vysočina	Jihlava	B,	
2. TJ N. Včelnice, 
3.	SK	Dynamo	Č.	Budějovice	B,	
4.	FC	Vysočina	Jihlava	A,	
5.	Jiskra	Třeboň,	
6.	SK	Dynamo	Č.	Budějovice	A,	
7.	TJ	Sokol	J.	Hradec,	
8.	AFC	Humpolec.

Roman Pišný

Áčko – 1.B třída skupina D
Předehrávka	13.	kolo
Nová	Včelnice	–	Ledenice	6:1	
(Nebeský	T.	3,	Bednář	D.	2,	Mareš	T.)

Starší přípravka
Výsledky TJ N. Včelnice – základní skupina: 
Humpolec	9:2	(D.	Holoubek	5,	Waník	3,	David),
Jihlava	B	2:1	(D.	Holoubek,	Weinzettel),	
Č.	Budějovice	A	3:4	(Kalkus	2,	Velek).	

Semifinále: Jihlava	A	2:1	(Waník,	Pravda).	
Finále:	Jihlava	B	2:4	(D.	Holoubek,	Kalkus).
Sestava TJ N. Včelnice:	 Valerie	 Kubíková	 –	 Tomáš	
Velek,	David	Pravda,	Filip	Holoubek,	Tadeáš	Wein-
zettel,	Jindřich	David,	David	Holoubek,	Filip	Waník,	
Vít	Kalkus.
Nejlepší hráč: Tadeáš	Weinzettel	(N.	Včelnice).	
Nejlepší brankář:	Tadeáš	Hájek	(J.	Hradec).	
Nejlepší střelec:	Ondřej	Luňáček	(Jihlava)	8.

CVIČENÍ PRO VŠECHNY

Po	prázdninové	přestávce	opět	začínáme	cvičit	a	to	

VE ČTVRTEK 5. ZÁŘÍ V 19.30 HODIN 

(v	pondělí	2.	září	 ještě	probíhá	v	tělocvičně	úklid).	
Cvičení	 pokračuje	 již	 tradičně	 každé	 pondělí	 od	
20.00	do	21.00	hodin	a	čtvrtek	od	19.30	do	20.30.	
V	 letošním	 roce	 již	 nebude	 ZUMBA,	 budeme	 mít	
klasické	posilovací	a	protahovací	cvičení	s	různými	

cvičebními	 pomůckami	 (malé	 míčky,	 velké	 míče,	
pilates	kruh,	flexibar,	činky,	posilovací	gumy,	stepy,	
podložky	a	budeme	přikupovat	nové).	
Přijďte	mezi	nás!!!

Cvičení	s	dětmi	bude	zahájeno	až	v	druhé	polovině	
září	a	to	pravděpodobně	v	úterý	24.

Ne

PODZIMNÍ ATLETIKA

V	září	vrcholí	všechny	soutěže	atletických	družstev.
Na	našem	stadiónu	můžete	vidět	kromě	tradičního	
VEČERNÍHO	BĚHU	(čtvrtek	12.9.)	také	poslední	kolo	
Jihočeského	KP	družstev	mužů	a	žen	v	neděli	15.9.	
od	10	hodin.
K	vidění	budou	jistě	pěkné	výkony	předních	atletů	
kraje.
Novovčelničtí	 mladí	 atleti	 budou	 bojovat	 o	 čelná	
umístění	v	KP	a	o	postup	na	Mistrovství	Čech	druž-
stev	na	cizích	stadiónech.
Mladší	 žákyně	 a	 přípravka	 ve	 Veselí	 n.	 Lužnicí	
v	 sobotu	 7.	 září	 	 -	 obě	 družstva	 mají	 medailové	
ambice.
Starší	 žáci	 a	 starší	 žákyně	 pojedou	 v	 neděli	 8.9.	 

na	poslední	kolo	KP	do	Plzně.
Chlapci	 soutěž	 vedou,	 děvčatům	 patří	 před	 tímto	
posledním	kolem	druhé	místo.
Obě	družstva	tak	mají	reálnou	šanci	kvalifikovat	se	
na	Mistrovství	Čech	žákovských	družstev.	(Postupu-
jí	prvá	dvě	družstva	z	KP.)
Mistrovství	 Čech	 bude	 hned	 za	 týden,	 tedy	 14.9.	 
v	Táboře.
Žákovské	mistrovství	ČR	v	jednotlivých	disciplinách	
je	na	pořadu	další	víkend	v	Praze.
Přední	závodníci	oddílu	si	tedy	v	září	vůbec	neodpo-
činou,	přejeme	jim,	aby		kvalitní	přípravu	plnohod-
notně	zúročili.

 - ek-
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Pozvánka k aktivnímu pohybu, netradičně -  ve čtvrtek!

Atletický	 oddíl	 TJ	 Nová	 Včelnice	 ve	 spolupráci	 se	
ZŠ	 Nová	 Včelnice,	 za	 podpory	 města	 a	 sponzorů	
pořádá	ve	čtvrtek		12.	9.	2013	od	16	hodin

42. ROČNÍK VEČERNÍHO BĚHU                                                                                                                                            

Závod	 je	 v	 celostátní	 termínovce,	 je	 vypsán	 pro	
všechny	věkové	kategorie,	má	bohatou	tradici.
Běží	 se	 už	 po	 dvaačtyřicáté	 v	 řadě,	 bez	 jediného	
přerušení.	Tratě	vedou	parkovým	a	lesním	terénem,	
nejmladší		běží	přímo	na	stadiónu.
Přihlášky	na	místě.
Start	 a	 cíl	 je	 na	 městském	 stadiónu	 v	 areálu	 ZŠ,	 

v	 16	 hodin	 startují	 předškoláci,	 potom	 žactvo	 
a	mládež.	Start	hlavního	závodu	na	5000	m	je	plá-
nován	na	18	hodin.
Běh	 je	 určen	 nejen	 pro	 pravidelné	 účastníky	 vy-
trvalostních	 závodů,	 ale	 také	 pro	mládež,	 širokou	
veřejnost	a	sportovce	ze	všech	druhů	sportu.
Pro	nejlepší	v	 jednotlivých	kategoriích	jsou	připra-
veny	 medaile,	 diplomy	 a	 ceny	 	 od	 sponzorů,	 pro	
všechny	aktivní	účastníky	pak	malé	občerstvení.
Pořadatelé	 zvou	 všechny	 vyznavače	 aktivního	
pohybu	 i	 sportovní	příznivce	ve	 čtvrtek	12.září	na	
městský		stadión			v	NOVÉ		VČELNICI	.

KUŽELKY

kuželkáři	 TJ	 Nová	 Včelnice	 zvou	 k	 účasti	 registro-
vané	 i	 neregistrované	 hráče	 všeho	 věku	 do	 jimi	
pořádaného	 turnaje	 nazvaného	 „Včelnické	 sprin-
ty“.	 Soutěž	 jednotlivců	 se	 uskuteční	 ve	 všedních	
dnech	od	pondělí	2.	do	pátku	13.	září	vždy	od	17:30	 
do	 22	 hodin.	 Hrát	 se	 bude	 na	 5	 hodů	 do	 plných	 
+	25	hodů	dorážky	na	dvou	drahách.	V	každé	kate-

gorii	 jsou	připravené	ceny	pro	pět	nejúspěšnějších	
hráčů.	 Občerstvení	 v	 kuželně	 je	 zabezpečeno.	 
Přihlášky	 přijímá	 předseda	 pořádajícího	 oddílu	 
Jaromír	Brus	prostřednictvím	e-mailu:	brusjaromir@
gmail.com	a	telefonního	čísla:	602	565	225.	Startov-
né:	100,-	Kč	registrovaní	(120	hodů);	50,-	Kč	neregis-
trovaní	(60	hodů).																																					Roman Pišný

Kultura

Kino
7.	9.	od	20	hodin	–	Nevěstinec
14.	9.	od	17	hodin	–	Království	lesních	strážců
21.	9.	od	20	hodin	–	Užívej	si,	co	to	jde
28.	9.	od	20	hodin	–	Antikrist

Kulturní dům
19.	9.	v	19:30	hodin	–	Stefan	Orins	Trio
24.	9.	od	16:30	hodin	–	Seniorpárty
Fotbalový	stadion
7.	9.	2013	v	12:30	hodin	–	90.	let	kopané	v	Kamenici	
nad	Lipou

  Kamenice nad Lipou

Hotel Jelen
8.	9.	Kapela	Škwor,	začátek	ve	20.00	-	předprodej	
vstupenek	od	pondělí	2.	9.	v	restauraci	hotelu	Jelen.

 Nová Včelnice

1.	9.	v	13	hodin	–	Než	škola	zavolá	–	plovárna	Budín
6.	9.	v	10:15	a	13:15	a-	Expozice	špýcharu	s	
průvodcem	a	zvukovou	projekcí	–	špýchar
7.	9.		v	9:00	–	Blešák	–	sokolovna
20.	9.	ve	20	hodin	–	Dechovky	21.	století	–	
Maguranka	a	Vysočinka	–	sokolovna
25.	9.	v	18:00	hodin	–	Krize	mezilidských	vztahů	III	–	
Naslouchat	je	víc	než	poslouchat	–	knihovna
28.	9.	ve	13:00	hodin	–	Drakiáda	–	louka	u	kravína

  Žirovnice

Les pod Bradlem
28.	9.	ve	13	hodin	–	Pohádkový	les

Knihovna 
18.	9.			18	hodin	–	Osvěžte	se	vůní	a	světlem
25.	9.	 v	18	hodin	–	Potraviny	kolem	nás	–	nápoje,	
sodík

III. Svatováclavský koncert

Vážení	 příznivci	 lovecké	 hudby	 a	 lesního	 rohu,	 
již	 po	 třetí	 bych	 Vás	 chtěla	 srdečně	 pozvat	 na	
SVATOVÁCLAVSKÝ	 KONCERT,	 který	 se	 uskuteční	 
28.	září	od	17h	v	kostele	Nanebevzetí	Panny	Marie	
v	Nové	Včelnici.	Mé	pozvání	přijal	opět	hornový	an-
sámbl	ZA	ROHEM	z	Janáčkovy	akademie	múzických	
umění	 v	Brně	a	nám	 již	 známý	 sólohornista	 a	 zá-
roveň	dirigent	České	filharmonie	ONDŘEJ	VRABEC.	
Hornový	ansámbl	Za	Rohem	 je	 soubor	 složený	ze	
sedmi	lesních	rohů	a	jedné	tuby	a	specializuje	se	na	
filmovou	hudbu.	Pro	tento	koncert,	který	oslavuje	
patrona	lovu	sv.	Hubertuse,	zvolili	ovšem	obsazení	
bez	tuby	a	repertoár	z	větší	části	lovecký.	Tradičně	
zazní	Hubertská	mše	B	dur	od	Petra	Vacka	v	podání	
lesních	 rohů	 a	 místního	 sboru	 složeného	 právě	 
k	této	příležitosti.	Ondřeje	Vrabce	nemusím	dlouze	
představovat,	vystoupil	v	našem	kostele	 již	něko-
likrát	jak	sólově,	tak	jako	čestný	host	ansámblu	Za	
Rohem	nebo	žesťového	souboru	Trumpet	Tune.	Na	
III.	Svatováclavském	koncertu	zahraje	tento	světo-
vý	hornista	sólovou	skladbu	a	vystoupí	i	ve	velkém	
ansámblu.																																								Kristýna Ratajová 

KRE JČOVST VÍ
Miloslava Přibylová

Vlčetínec 4
Provádím veškeré krejčovské 

práce, opravy i přešívání.
Vše kvalitně a za příznivé ceny!

Šaty od 500 Kč
Sukně od 300 Kč
Kalhoty od 380 Kč
Sako od 600 Kč
Halenka od 360 Kč

Výměna zipu kalhot, 
sukně od 70 Kč
Výměna zipu bundy 
od 90 Kč

Tel. :  603 550 903
Po tel. dohodě kdykoliv i o víkendech
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Řádková inzerce
Prodám byt 1+1 v	 Nové	 Včelnici,	 45	 m,	 3.	 patro,	
osobní	vlastnictví.	Panel.	dům	po	rekonstrukci,	byt	má	
nová	okna,	jinak	v	původním	stavu.	Cena:	390	tis.	Kč	 

(k	 jednání).	Volný	 ihned,	hypotéka	možná.	Více	 info:	
725	784	829.
Nabízím k pronájmu byt 3+1,	 ve	 2.	 patře,	 v	 Žirov-
nici	 na	 Sídlišti.	 Zároveň	 možnost	 pronájmu	 garáže.	 
Tel.:	606	646	928.
Prodám družstevní byt 2+1,	 3.patro	 bez	 výtahu,	
balkon,	sklep,	54	m2,	vlastní	plyn.	kotelna,	bez	úprav,	
nízké	 náklady,	 cena	 cca	 269	 tis.,	 tel.	 607	 539	 767,	 
721	510	747.
Prodám zahradu (stavební pozemek) v	Nové	Včelnici	
–	889	m²,	zděná	podsklepená	chatka,	el.	na	pozemku,	
voda	 a	 odpady	 na	 hranici	 pozemku,	 pěkné	 místo.	 
Tel.:	777	067	852.
Pronajmu dlouhodobě garáž	 v	 Nové	 Včelnici.	 
Cena	dohodou.	Tel.	606	513	732.

SPCCH Nová Včelnice a kulturní komise 
Města Nová Včelnice

pořádá 

Senior klub
sejdeme se 

ve středu 2. října 2013 od 15 hodin
v sále hotelu Jelen

Vstupné  20,- Kč

Program: 
Setkání seniorů města a okolí

Všichni jste srdečně zváni

Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR,
o.s. Základní organizace Nová Včelnice

Vás srdečně zve na

výlet autobusem
na Šumavu

Sejdeme se ve středu 25. září 2013 ve 6:00 
u kostela na autobusové zastávce.

Program:
elektrárna na Lipně, 

stromořadí
Vyšší Brod  

klášter

Výbor SPCCH
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NABÍZÍME

PALIVOVÉ DŘEVO
MĚKKÉ A TVRDÉ

CENA 800,- Kč/metr

DOPRAVU ZAJISTÍME
Informace na tel. 774 532 901

www.expo-drevo.cz

Pěstitelská pálenice 
Žirovnice
Žižkova ulice 781

zahajuje provoz 
od 15. 9. 2013 provoz.

Příjem kvasu a ovoce na pálení.

 Pondělí 16 – 19 hodin
 Středa 9 – 11 hodin
 Pátek 16 – 19 hodin
 Sobota 15 – 19 hodin

V pátek a sobotu možnost moštování.
Tel.: 728 866 442, 724 866 041

URNOVÉ POMNÍKY Z LEŠTĚNÉ ŽULY  JIŽ OD 13.500,- Kč  vč.  DPH
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PRODEJNÍ DOBA:
Po-Pa: 6.30 - 18.00, So: 7.00 - 12.00

NEDĚLNÍ PRODEJ:
8.00 - 11.00

Každý den čerstvé pečivo z naší pekárny!!!

Romadur 40 % různé druhy 100 g ................19.90
Mléko čerstvé  1 l polotučné ...........................15.90
Milkin tvrdý tvaroh 15% 250 g .......................19.90
Nový smetanový 3D 150 g ...............................22.90
Fantasia 115 g různé druhy ..............................10.90
Sýr Milkimer ementál 100 g ...............................8.90
Libová vepřová směs 100 g .............................14.90
Uzená krkovice s kostí 1 kg ..............................99.90
Krahulecká klobása 1 kg .................................109.90
Česká šunka 100 g  super cena!....................10.90
Javořické párky 1 kg ............................................69.90
Párky 1 kg .................................................................59.90
Sedlácký salám 100 g ...........................................7.90
Kuře mražené 1 kg ...............................................54.90
Kachna chlazená 1 kg  super cena! .............79.90
Nowaco filé porce 200 g ...................................29.90
Eskymo 50 ml ...........................................................5.90

Listové těsto 500 g  chlazené ..........................21.90
Školní bageta  110 g  super cena! ................15.90
Kobliha s ovocnou náplní 50 g .........................4.90
Bábovka piškotová 300 g  super cena! ......26.90
Velkopopovický Kozel 11 0,5l ...........................9.90
Primus světlé výčepní 2 l ...................................29.90
Bohemia Regent světlé výčepní 0,5l ..............6.50
Perník Pamep 60g jahoda a švestka ..............4.90
Tatranky 33g různé druhy ..................................3.90
KV meruňka 190g ...................................................9.90
Mandle v čokoládě se skořicí 80 g ................17.90
Korunní 1,5l neochucená ....................................9.90
Jihlavanka standard 150 g  super cena! ....27.90
Rama máslová 250 g ...........................................24.90
Mouka hrubá 1 kg ................................................11.90
Odol Classic 75 ml ................................................17.90
Smetáček + lopatka  super cena! .................29.90

V letákové akci od 2. 9. do 15. 9. 2013 mimo jiné nabízíme: 

  Zákazníkům také nabízíme možnost vybírání peněz prostřednictvím  
platební karty - cash back. Také si u nás můžete dobít mobilní telefon. 

Stáčené víno za super cenu od 53,90 za 1l.

POTRAVINY
Na Hliněnce 479, Nová Včelnice

Káždý měsíc losujeme 8 zákazníků,kteří ve věrnostní soutěži vyhrávají
5 x poukázku na nákup za 200,- a 3 x  drobný dárek.

Těšíme se na Vaši návštěvu!   

FLOP JE VAŠE JISTOTA  !

Víkendová nabídka: 5. 9. -  8. 9. 2013           Uzené vepřové ocásky 1 kg .......................79.90
Víkendová nabídka: 12. 9.  - 15. 9. 2013     Friskies 100 losos ...............................................5.90

Nově každý den v nabídce chlazená drůbež !!


